PORTARIA Nº 234, DE 30 DE JUNHO DE 2014.
EXONERA MARINES OLIVO BAGGIO DO CARGO EM CARATER TEMPORÁRIO DE SERVENTE, CONFORME ESPECIFICA.
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Processo seletivo nº 003/2013:
RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a partir de 30 de Junho de 2014, MARINES OLIVO BAGGIO, brasileira, casada, inscrita no CPF sob n. 657.078.699-72, do cargo de “SERVENTE” em caráter temporário, carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, lotada na Secretaria de Administração e Finanças, com remuneração prevista em lei.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Centro Administrativo Municipal, 30 de Junho de 2014.

EUZEBIO CALISTO VIECELI
Prefeito Municipal
1